
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  SV Motor Mickten I S

I II III IV V VI Punkte
12 20 3 7 5 14

2318
19:21
19:22

0
8
17

1
10
18

2
11
19

4
13
22

5
14
23

6
15

Auszeit

11:14
22:24

Ende
16:38 B  Dresdner SC… R

I II III IV V VI Punkte
10 11 7 12 5 15

25

╳

7
19

1
9
20

2
12
21

3
14
22

5
17
24

6
18
25

Auszeit

22:21

S
A
T
Z

2

Start
16:41 B  Dresdner SC… S

I II III IV V VI Punkte
10 11 7 12 5 15

252
10:16

1
17

2
19

4
22

6
25

9 16 Auszeit

6:10

Ende
17:07 A  SV Motor Mickten I R

I II III IV V VI Punkte
14 12 20 3 7 5

226
16:13

╳

17
2
18

3
21

8
22

14 16 Auszeit

14:9
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:10 A  SV Motor Mickten I S

I II III IV V VI Punkte
12 6 8 7 5 14

20

0
6

1
11

2
13

3
14

4
17

5
20

Auszeit

4:9
6:14

Ende
17:33 B  Dresdner SC… R

I II III IV V VI Punkte
5 15 10 11 7 2

25

╳

12
25

1
15

3
18

4
20

7
22

9
24

Auszeit

24:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenliga Frauen Play-Off
Frauen

A  SV Motor Mickten I vs. Dresdner SC III B
Spiel 136 29.04.2023 16:15 Uhr

SH Markkleeberg
04416 Markkleeberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Motor Mickten I 10/12
1 Fröhlich, Luise X
3 Tiede, Susanne X
5 Bormann, Maria X
6 Lützner, Ronja XE
7 Kurth, Julia X
8 Rothe, Jana X

12 Ahlers, Kristina X
14 Schubert, Luisa X
18 Dittrich, Charlotte X
20 Pahlow, Lisa X
A  Libero
1 Fröhlich, Luise X
A  Offizielle
T Götze, Christoph

C

B  Dresdner SC… 10/12
2 Jäpelt, Tina X
5 Bartz, Maria X
7 Vogel, Dorit X
8 Nikolaus, Kerstin
9 Beetz, Kristina X

10 Kalisch, Stefanie X
11 Brinkmann, Verena X
12 Pflug, Elisa X
13 Possekel, Claudia
15 Plath, Constance X
B  Libero
9 Beetz, Kristina X
B  Offizielle
T Schultz, Beatrice

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Mickten Nr. 6 (Jugendspielerin) aus SK Ost hat höher gespielt

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Motor

Mickten I
Dresdner SC… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 23 1 23 25 1 0 1
2 1 0 22 2 26 25 1 1 1
2 0 0 20 3 23 25 1 0 1

4
5

6 3 0 65 72 75 3 1 3
Start: 16:15 Ende: 17:33 Dauer: 1:18

Sieger: Dresdner SC III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schaffranke, Wenzel DE 1
2 Feser, Stephan DE 2

Schreiber 3
Schr. Erdmann, Isabelle 4

Assist. Finsterbusch, Nora

Dokument erstellt: 29.04.2023 17:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


