

## Sachsenliga Frauen Play-Off

Frauen

(A) SV Motor Mickten I vs. Dresdner SC III (B) Spiel 136

29.04.2023 16:15 Uhr

SH Markkleeberg 04416 Markkleeberg



				S		art :15	(A) s	V Mot	or Mic	kten I	S		ide :38	В	Dreso	iner S	C	R	
	A	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	П
	Sta	artaufs	stellung	A	12	20	3	7	5	14		10	11	7	12	5	15		.
un I		Sp	oielernr.	ı			(18)				23							25	П
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z			19:21												П
Ā		Spi	elstand				19:22												П
		1.	5.	1	0	1	2	4	5	6_	Auszeit	X	1	2	3	5	6	Auszeit	П
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.				11 19	13 22	14 23	15	11:14 22:24		9 20	12 21	14 22	17 24	18 25	22:21	

S		art :41	В	Dresd	lner S	С	s	Ende 17:07 A SV Motor Mickten I						R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	10	11	7	12	5	15		14	12	20	3	7	5	
				2			25			6				22
Z				10:16						16:13				
2	1	2	4	6 25)	9	16	Auszeit	$\chi_{j}$	2	3.1	8 (2)	14	16	Auszeit
_	17	19	22	ک			6:10	11	18	21	<i>4</i>			14:9 22:24

					St:	art :10	A SV Motor Mickten I			s		de :33	В	B Dresdner SC				
	A	ufsch	lagfolge	Λ		I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	A	12	6	8	7	5	14		5	15	10	11	7	2	
llung		S	pielernr.	ı							20							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z																
Ā	·	Sp	ieistand															
		1.	5.	2	0.0	1	2		4	5 20)	Auszeit		1	3	4		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	<b>၁</b>	6	11	13	14	17	20)	4:9 6:14	25	15	18	20	22	24	24:20

S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
<b>D</b>	Sta	rtaufstellung	7																					
un I		Spielernr.															-							
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							, tableste							7 (4020)(							
	Sa	nktionen			1					B	emerl	kunae	n								Fraeh	nisse	1	

	A	SV Motor Mickten I	10/1	2	B	Dresdner SC	10/12
	1	Fröhlich, Luise	>	(	2	Jäpelt, Tina	Х
ı	3	Tiede, Susanne	>	(	5	Bartz, Maria	Х
ı	5	Bormann, Maria	>	(	7	Vogel, Dorit	Х
ı	6	Lützner, Ronja	Х	Ε	8	Nikolaus, Kerstin	
ı	7	Kurth, Julia	>	(	9	Beetz, Kristina	Х
1	8	Rothe, Jana	>	(	10	Kalisch, Stefanie	Х
1	12	© Ahlers, Kristina	>	(	11	©Brinkmann, Verena	ιX
ı	14	Schubert, Luisa	>	(	12	Pflug, Elisa	Х
ı	18	Dittrich, Charlotte	>	(	13	Possekel, Claudia	
	20	Pahlow, Lisa	>	(	15	Plath, Constance	Х
1	A	) Libero			$^{\circ}$	Libero	
1	1	Fröhlich, Luise	>	(	9	Beetz, Kristina	Х
1	A	) Offizielle			B	Offizielle	
	Т	Götze, Christoph			Τ	Schultz, Beatrice	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Mickten Nr. 6 (Jugendspielerin) aus SK Ost hat höher gespielt

				Liger	JIIISSC								
	(A		V Mo	ner	sc.	(	В						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	2	0	23	1	23	25	1	0	1				
2	2 1 0 22 2 26 <b>25</b> 1 1 1 1 2 2 0 0 20 3 23 <b>25</b> 1 0 1												
2	1	0	1										
				4									
				5									
6	6 3 0 65 72 75 3 1 3												
St	Start: 16:15 Ende: 17:33 Dauer: 1:18												
Sie	ege	r: C	Dres	dner S	CIII				3:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schaffranke, Wenzel	DE	1					
2	Feser, Stephan	DE	2					
	Schreiber		3					
Schr.	Erdmann, Isabelle		4					
Assist.	Finsterbusch, Nora							

Dokument erstellt: 29.04.2023 17:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de